
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                              

с. Кудельный Ключ 

 

                                                  от 27.02.2014   № 52 

 

Об утверждении группы по оплате труда руководителей 

 учреждений культуры 

 

 

       Рассмотрев протокол № 3 заседания комиссии отдела культуры 

администрации Тогучинского района по группы по оплате  труда 

руководителей муниципальных учреждений культуры на 01.01.2014 года от 

23.01.2014 года. Учитывая показатели, характеризующие деятельность МУК 

«Ключевского культурно-досугового центра»,  на основании «Показателей и 

порядка отнесения учреждений культуры  Тогучинского района 

Новосибирской области к группам по оплате труда руководителей, 

показателей, характеризующих деятельность учреждений культуры 

культурно-досуговой сферы, установленных по результатам работы за 2013 

год» администрация Кудельно-Ключевского сельсовет а постановляет: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить следующие группы  по оплате труда руководителей МКУК 

«Ключевской культурно - досуговый центр» с 01.01.2014 года, 

СДК- с. Кудельный Ключ – 3 группа; 

ДО с. Шубкино – 3 группа. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета 

Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области                                                          П.И.Самодумов 


